
Российская Федерация 

Амурская область 

Управление образования  

Администрации города Тынды 

 

                                                               ПРИКАЗ 

 

03.12. 2021                                         г. Тында                                  № 450 

Об итогах городского 

внеклассного занятия 

«Путешествие в мир Левенгука» 

для учеников 7-8 классов     

 

Согласно плана  работы Управления образования Администрации 

города Тынды, МБУ «Информационно-методический кабинет г. Тынды» 

04.12.2021 года на базе МОБУ СОШ №6 с целью создания условий для 

поддержки одарѐнных детей и выявления среди обучающихся в 

образовательных организациях детей с высокими интеллектуальными 

способностями, проводилось городское  внеклассное занятие «Путешествие в 

мир Левенгука» для обучающихся  7-8 классов муниципальных 

общеобразовательных организаций города Тында. 

          В игре приняли участие команды 5 образовательных организаций 

города.  

 Подготовку и организацию игры осуществляло городское 

методическое объединение учителей биологии. 

      На основании вышеизложенного, решения жюри (протокол от 

04.12.2021.),  приказываю: 

1. Утвердить результаты городского внеклассного занятия «Путешествие в 

мир Левенгука»  для учеников 7-8 классов.    

2. Наградить грамотами Управления образования Администрации города 

Тынды победителей  и призеров городского внеклассного занятия: 

За 1место – команда МОБУ СОШ№2   

За 2место – команды МОБУ СОШ№7и МОБУ Лицей №8 

За 3место - команда МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 и МОБУ СОШ  

3. Объявить благодарность за подготовку команд Бурениной Людвиге 

Каземировне, учителю биологии МОБУ СОШ №2, Сидоренко Тамаре 

Константиновне и Симьян Ирине Николаевне, учителям биологии МОБУ 

СОШ№7, Дмитриевой Елене Витальевне, учителю биологии МОБУ Лицей 

№8,Терентьевой Алле Ильиничне, учителю биологии МОАУ Гимназия 

№2,Уткиной Ольге Анатольевне, учителю МОБУ СОШ №. 

4. Объявить благодарность за проведение городской игры Уткиной Ольге 

Анатольевне, учителю биологии МОБУ СОШ №6  

5. Контроль  исполнения приказа возложить на методиста МБУ ИМК Л.В. 

Щеглову 

     

Начальник                                                                                 О.Н. Неронова 

Управления образования                                                                                                        
 


